Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_____________  № ______
	                           Проект

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 18.07.2014 г. № 2270 «Об утверждении муниципальной программы «Смягчение последствий пожаров на территории городского округа Кинель на 2015-2016 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 23.07.2015 г. № 566 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель от 18.12.2014 г. № 503 «О бюджете городского округа Кинель на 2015 г. и плановый период 2016 и 2017 годов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 18.07.2014 г. № 2270  «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Смягчение последствий пожаров на территории городского округа Кинель на 2015-2016 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы, в пункте «Объем и источники финансирования Программы»:

- сумму «1500, тыс. рублей» заменить на сумму «1440,0 тыс. рублей»;
- сумму «600, тыс. рублей» заменить на сумму «540,0 тыс. рублей».

1.2. В приложении 2 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Смягчение последствий пожаров на территории городского округа Кинель на 2015-2016 годы», в таблице «Основные мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Смягчение последствий пожаров на территории городского округа Кинель на 2015-2016 годы»:

- пункт 17  «Автономная некоммерческая организация «Город  детства» исключить,
- по строке «Итого» в столбце 2015 год, сумму «600,0 тыс. рублей»  заменить на «сумму 540,0  тыс. рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Козлов С.В.).

Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин

Слезко 21557